
Warszawa: Usługa stałego utrzymania w czysto ści pomieszcze ń 

biurowych i pomocniczych oraz terenu wokół budynku Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów wraz ze środkami czysto ści  

Numer ogłoszenia: 249846 - 2014; data zamieszczenia : 25.07.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów , Pl. Powstańców Warszawy 1, 00-950 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 5560129, faks 22 8270843. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.uokik.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa stałego utrzymania w czystości 

pomieszczeń biurowych i pomocniczych oraz terenu wokół budynku Urzędu Ochrony Konkurencji i 

Konsumentów wraz ze środkami czystości. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Usługa stałego utrzymania w 

czystości pomieszczeń biurowych i pomocniczych oraz terenu wokół budynku Urzędu Ochrony Konkurencji i 

Konsumentów wraz ze środkami czystości. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 

Załączniku Nr 1 do SIWZ. Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej w celu umoŜliwienia 

Wykonawcom sprawdzenia warunków związanych z wykonaniem usług będących przedmiotem przetargu 

oraz skalkulowania ceny oferty. Termin wizji ustala się na dzień 30 lipca 2014 r. godz. 12:00. Zbiórka 

zainteresowanych Wykonawców w holu Budynku UOKiK przy pl. Powstańców 1 (wejście od strony gości 

Urzędu). Zainteresowany Wykonawca zobowiązany jest do dnia 30 lipca 2014 r. do godz. 10:00 przesłać 

faksem na nr (22) 826 20 30 wykaz osób (imię i nazwisko), które mają wziąć udział w wizji. 

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówień uzupełniających zgodnie z art. 67 ust. 1 

pkt 6 Prawa zamówień publicznych, w zakresie przedmiotowym określonym w Załączniku Nr 1 do SIWZ. 

Zamówienia uzupełniające nie mogą przekroczyć 50% wartości zamówienia podstawowego, a ich 

przedmiotem mogą być usługi sprzątania. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.91.00.00-9, 90.91.13.00-9, 90.91.92.00-4, 90.61.10.00-3, 

90.62.00.00-9, 98.31.20.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

Page 1 of 5

2014-07-25file://C:\Documents and Settings\akrowka\Ustawienia lokaln...



FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 6 000,00 zł 

(słownie złotych: sześć tysięcy 00/100) 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie), wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonuje) co najmniej trzy zamówienia odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia 

jak określony w SIWZ, tj. zrealizował co najmniej trzy usługi z zakresu utrzymania czystości w 

obiektach biurowych o powierzchni nie mniejszej niŜ 3500 m2 i o wartości nie mniejszej niŜ 120 

000,00 zł brutto kaŜde. W przypadku zamówień, które są nadal wykonywane - Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać, Ŝe na dzień składania ofert zamówienie zostało zrealizowane minimum 

na 120 000,00 zł brutto. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe, iŜ dysponuje minimum 12 

osobami zdolnymi do realizacji zamówienia (posługujących się językiem polskim), w tym: o 

minimum 5 osobami posiadającymi co najmniej 2 letnie doświadczenie w utrzymaniu czystości w 

obiektach biurowych, o minimum 1 osobą z waŜnymi uprawnieniami do wykonywania prac 

wysokościowych z wykorzystaniem metod i sprzętu alpinistycznego. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę co najmniej 

300 000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie;  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

Page 2 of 5

2014-07-25file://C:\Documents and Settings\akrowka\Ustawienia lokaln...



� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe 

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 

III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

Page 3 of 5

2014-07-25file://C:\Documents and Settings\akrowka\Ustawienia lokaln...



� lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 

kapitałowej;  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI 

LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają określonym 

wymaganiom naleŜy przedłoŜyć: 

� próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których autentyczność musi 

zostać poświadczona przez wykonawcę na Ŝądanie zamawiającego;  

� inne dokumenty 

a) wykaz środków utrzymania czystości, artykułów czystości i wykaz sprzętu i urządzeń, z których 

będzie korzystał Wykonawca przy realizacji zamówienia - prawidłowo wypełniony Załącznik Nr 8, b) 

karty charakterystyki zawierające opis środków utrzymania czystości, artykułów czystości, których 

Wykonawca będzie uŜywał przy realizacji zamówienia (wskazanych w wypełnionym Załączniku Nr 8 

do SIWZ) - załączenie kart jest nieobowiązkowe na etapie składania ofert 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

1 - Cena - 80  

2 - Kryterium jakości - 20  

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje moŜliwość dokonania 

zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonany zostanie 

wybór Wykonawcy. Zmiany dotyczyć mogą następujących kwestii: a) osób wykonujących usługę sprzątania, 

osoby uprawnionej do kontaktu lub zmiany osoby nadzorującej wykonanie umowy ze strony Zamawiającego 

lub Wykonawcy. Zmiana dokonana zostanie w przypadku zaistnienia okoliczności faktycznie obiektywnych, 

które uniemoŜliwiać będą konkretnej osobie wskazanej w umowie do realizacji jej postanowień, np.: 

rozwiązanie umowy o pracę, choroba, śmierć pracownika, utrata uprawnień, itp., b) stawki podatku VAT, 

zgodnie w powszechnie obowiązującymi przepisami prawa z uwzględnieniem zmiany w całościowym 

wynagrodzeniu Wykonawcy. Zmiana dokonana zostanie w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących 

przepisów prawa w zakresie rozliczeń podatkowych i obowiązujących stawek podatku VAT mających związek 

z niniejszym przedmiotem zamówienia, c) zmiany środków i artykułów czystości określonych przez 

Wykonawcę w ofercie, w przypadku gdy realizacja umowy z wykorzystaniem tych środków stanie się 

niemoŜliwa z przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy (np. zaprzestanie produkcji). W takim przypadku 

Wykonawca moŜe zastąpić wskazane w ofercie środki czystości środkami nie gorszymi, po wcześniejszej 

akceptacji Zamawiającego. JeŜeli w trakcie realizacji umowy Zamawiający lub Wykonawca dojdzie do 

wniosku, Ŝe w celu właściwej realizacji zamówienia istnieje potrzeba dokonania przewidzianej przez 

Zamawiającego w SIWZ zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty, to kaŜda 

Page 4 of 5

2014-07-25file://C:\Documents and Settings\akrowka\Ustawienia lokaln...



ze stron moŜe się zwrócić do drugiej na piśmie z wnioskiem o dokonanie takiej zmiany. Zmiany będą 

dokonywane na piśmie w postaci aneksu do zawartej umowy po uprzednim wyraŜeniu zgody na zmianę przez 

obie strony. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.uoki.gov.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów pl. Powstańców Warszawy 1, 00 - 950 Warszawa. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  05.08.2014 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów pl. Powstańców Warszawy 1, Kancelaria 

pokój nr 1.6 (CKS - Centrum Konferencyjno - Szkoleniowe), 00 - 950 Warszawa. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

Page 5 of 5

2014-07-25file://C:\Documents and Settings\akrowka\Ustawienia lokaln...


